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EDV-Koordinator, Trainer fiir Windows Mobile,
Promotor bei Microsoft Osterreich,
Direktor des ClubMobile
Firma BELCL EDV-Koordination & Systembera-
tung
Club CCC

Hobbies Fotografieren, Reisen, Segway

pbelcl@ccc.at
http://www.belcl.at/

Berger Christian 2

Karikaturist und Comiczeichner fir Karntner Zeitungen

Firma Karicartoons

karicartoons@aon.at
http://www.bergercartoons.com/
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5 mal pro Jahr, Feb, Apr, Jun, Sep, Nov

PCNEWS-Eigenverlag
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Siccardsburggasse 4/1/22 1100 Wien
01-6009933-11 FAX:
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Dorninger christian MR Dipl.-Ing. Dr. 1954 5

ClubComputer

Leiter der Abteilung I//8—IT und e-learning an Schulen
Firma bmukk
Club ClubComputer
Absolvent TU-Wien, Technische Physik

Interessen Informatik, Didaktik,
Curriculum-Entwicklung
christian.dorninger@bmukk.gv.at

Fiala Franz Dipl.-Ing. 1948 1,2

Leitung der Redaktion und des Verlags der PCNEWS,
Obmann des PCC; Lehrer fiir Nachrichtentechnik und
Elektronik .i.R.

Firma PCNEWS

Werdegang BFPZ-Arsenal, TGM Elektronik, Web-
Entwicklung
Club ClubComputer MCCA

Absolvent TU-Wien, Nachrichtentechnik
Privates verheiratet, 1 Kind

franz fiala@clubcomputer.at
http://franz.fiala.cc/

Hartl Giinter Ing. 1963

Wirtschaftsingenieur, Systemadministrator fur
Windows Clients und Linux Server in Logistikcenter
Club ClbComputer

Hobbies Krav Maga, Windsurfen, Lesen
ghart13@gmail.com

Schrack Christian Mag. 5

Leiter der Abteilung 11/8—IT und e-learning an Schulen
Firma bmukk, PH Wien
christian.schrack@bmukk.gv.at
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01-6009933-220 FAX:-9220
werner.illsinger@clubcomputer.at
http://illsinger.at/
http://illsinger.at/blog/
Franz Fiala
01-6009933-210 FAX:-9210
franz. fiala@clubcomputer.at
http://franz.fiala.cc/
http://franz.fiala.cc/blogpcnews/
Ferdinand De Cassan
01-6009933-230 FAX:-9230
ferdinand.de.cassan@clubcomputer.at
http://spielefest.at/
Georg Tsamis
01-6009933-250 FAX:-9250
georg.tsamis@clubcomputer.at
Paul Belcl
01-6009933-288 FAX:-9288
paul.belcl@clubcomputer.at
http://www.belcl.at/
http://blog.belcl.at/
Christian Haberl

01-6009933-240 FAX:-9240
christian.haberl@clubcomputer.at
http://blog.this.at/
Herbert Dobsak
01-2637275 FAX: 01-2691341
dobsak@ccc.or.at
http://www.dobsak.at/
Andreas Kunar
andreas . kunar@clubcomputer.at
http://www.fotocommunity.de/pc/account/
myprofile/16403
Giinter Hartl
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BAWAG-PSK
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PCNEWS-122

Programmierer (MicrosoftCertifiedProfessional),
EDV-Trainer, SAP-Experte
Firma BIAC

Club ClubComputer
Absolvent CVUT Praha, Starkstromtechnik
Hobbies Natur, Fotografieren, Elektronik

kstipek@gmx.net
http://www.whitewall.com/kstipek

Weissenb6éck Martin Dir.Dr. 1950 3

Direktor der HTL Wien 3 Rennweg, Leiter der ADIM,
Leiter der ARGE Telekommunikation

Schule HTL Wien 3R, ADIM
Club ADIM ClubComputer

martin@weissenboeck.at
http://www.weissenboeck.at/
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MTM-Systeme 32

01-2032814 FAX: 2021303 Handy. 0664-4305636
g.muttenthaler@mtm.at
http://www.mtm.at/

Ing. Gerhard Muttenthaler
._I'-! .JI I L !

Hadrawagasse 36 1220 Wien
Produkte

uC/uP-Entwicklungswerkzeuge, Starterkits, Indust-
riecomputer, Netzqualititsanalyzer, USV-Anlagen
Tasking, PLS, Infineon, TQ-Components, Kontron,
Dranetz-BMI, Panasonic, Dr. Haag, HT-Italia, Dr.
Kaneff

Erreichbar U1-Kagran, 26A bis Englisch-Feld-Gasse

Vertretung

Martin Weissenbéc

ADIM, Arbeitsgemeinschaft fiir
Didaktik, Informatik und Mikroelektronik
1190 Wien, Gregor Mendel Stral3e 37
Tel.:01-314 00288 FAX:01-31400 788
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